
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 11. 3. 2020 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1103/2019-2020 ze dne 11.3. 2020 

 
Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo: 

 

➢ Došlá pošta 
Meziboří, Trnovany 
 

➢ Schválené změny termínu 
STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek a dohod evidovaných v IS. 

 

➢ Informace STK 
- SOUPISKY STK upozorňuje kluby na povinnost splnění čl. 21 RMS, kdy je nutné vložit do informačního systému 3 dny před zahájením 

příslušné soutěže soupisku §10 SŘ FAČR. Žádáme kluby, které nemají „B“ mužstva, aby do systému nevkládaly žádné seznamy nebo 
soupisky, pokud k tomu nemají důvody. Návod - http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf 
 

- Chybějící soupisky před startem soutěží: 
 
I. A třída – Ervěnice, Neštěmice 
 
Soupisky mládeže je nutné zadat do stanoveného termínu nejpozději 3 dny před zahájením dané soutěže  

 
- Video 

Kluby hrající soutěže dospělých mají za povinnost řídit se ustanovením čl. 24 RMS  
 

- Termínová listina ŘKČ PODZIM 2020 - https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/249?documentFolderFilter-folder-id=1637#dokumenty  
 

Důležité informace k situaci v ČR 
 

Nařízení Bezpečnostní rady státu ukládá, aby se nekonaly akce s počet nad 100 osob. Do tohoto čísla se počítají 
všechny osoby, které jsou na utkání (na stadionu) přítomné, takže všechny osoby v ZoU, ostatní osoby jako 
pořadatelé, funkcionáři, média, kameraman, policie, diváci, děti, atp. 
  
Za plnění tohoto nařízení odpovídá vždy pořádající klub. Pokud rozhodčí či delegát zjistí, že se na utkání 
pohybuje zjevně větší počet osob, než je nařízení (max. 100 osob), to znamená, že i bez počítání je zjevné že číslo 
je o několik desítek či stovek navýšeno, rozhodčí utkání nezahájí a neprodleně informuje sekretáře svazu o této 
skutečnosti na čísle 739 681 861, který zajistí následný postup. 
  
Pokud tuto skutečnost zjistí rozhodčí během utkání a připomínám, že se musí jednat o zjevné převýšení počtu 100 
osob, utkání přeruší, družstva se odeberou do kabin a rozhodčí tuto skutečnost opět oznámí sekretáři svazu na čísle 
739 681 861. 
Sekretář je k dispozici pro tyto účely v době konání utkání nepřetržitě, proto se, v případě jakýchkoliv pochybností, 
na něho obraťte. 

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/249?documentFolderFilter-folder-id=1637#dokumenty


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

➢ Sekretariát / odborné komise informace prostřednictvím ZOU 
- 2019420A3B1601 FK Vroutek – SFK Meziboří nepotvrzen ZOU vedoucím družstva hostů viz zpráva r. MATERNA 
- 2019420A2A1608 FK Klášterec n.O. – Proboštov nahlášené události po utkání viz zpráva r. VLK 
- 2019420A2A1604 FK Dobroměřice – TJ ČSAD Libouchec nesprávně uvedeny vstřelené branky viz zpráva r. KLIMPL 

 

 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení/neschválení) 
 

- 011103/2020 STK STK nahlášeno správcem areálu-odpovědnost hlavní pořadatel Henc Petr (53070197), poškození hasícího přístroje u 
kabiny hostů  v souvislosti s utkáním 2019420A2A1608 FK Klášterec n.O. – Proboštov IS informace ve zprávě rozhodčího VLK Lukáš, 
STK bere na vědomí předběžné oznámení o poškození, v případě, že domácí klub má zájem toto řešit a nedojde-li mezi kluby k dohodě o 
náhradě škody nebo sjednání nápravy, je třeba doložit dohodu s předběžným vyčíslením nákladů na opravu, nebo dohodu o vyrovnání 
mezi kluby.  
 
 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 

Příští zasedání se uskuteční 18.3.2020 
Novotný Jan v. r., předseda STK   

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

